
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/2019 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 

projektu „Fabryka Kompetencji Kluczowych” 

  

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z § 9 ust. 5 umowy  

o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Fabryka Kompetencji Kluczowych” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020  

nr RPZP.08.04.00-32-K002/19-00, zawartej w dniu 1 sierpnia 2019 r. przez Miasto Białogard 

z Gminą Miasto Koszalin, Powiatami Białogardzkim i Kołobrzeskim oraz Gminami: Będzino, 

Biesiekierz, Bobolice, Karlino, Manowo, Mielno, Polanów, Sianów, Świeszyno, Tychowo  

i Ustronie Morskie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

 

1) danych osobowych – rozumie się przez to dane osobowe w rozumieniu art. 4 pkt 1 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 

2016.119.1 oraz L 2018.127.2), zwanego dalej „RODO”, dotyczące uczestników 

Projektu, które muszą być przetwarzane przez Instytucję Pośredniczącą  

oraz Beneficjenta w celu wykonania Porozumienia w sprawie powierzenia Instytucji 

Pośredniczącej zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, zawartego w dniu 6 maja 2015 r.; 

 

2) Instytucji Pośredniczącej – rozumie się przez to Wojewódzki Urząd Pracy  

w Szczecinie, pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej we wdrażaniu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020; 

 

3) Instytucji Zarządzającej – rozumie się przez to Zarząd Województwa 

Zachodniopomorskiego; 

 

4) Powierzającym – rozumie się przez to Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, które jako 

administrator danych osobowych powierzyło Instytucji Pośredniczącej, w drodze 

odrębnego Porozumienia w sprawie powierzenia Instytucji Pośredniczącej 

przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 z dnia 17 września 

2015 r., przetwarzanie danych osobowych ze zbiorów:  

a) Projekty RPO WZ 2014-2020,  



 

2 
 

b) Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 

operacyjnych;  

5) Projekcie – rozumie się przez to projekt „Fabryka Kompetencji Kluczowych” 

realizowany w ramach Działania 8.4 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, określony we wniosku  

o dofinansowanie projektu nr RPZP.08.04.00-32-K002/19;  

 

6) Programie – rozumie się przez to Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 zatwierdzony decyzją Komisji Europejskiej 

numer CCI 2014PL16M2OP016 z 12.02.2015 r.; 

 

7) Umowie o dofinansowanie Projektu – rozumie się przez to umowę o dofinansowanie 

Projektu nr RPZP.08.04.00-32-K002/19-00  zawartą w dniu 9 października 2019 r. 

pomiędzy Instytucją Pośredniczącą a Beneficjentem; 

 

8) przetwarzaniu danych osobowych – rozumie się przez to operacje lub zestaw operacji 

wykonywanych na danych osobowych lub zestawach danych osobowych, o których 

mowa w art. 4 pkt 2 RODO; 

 

9) Beneficjencie – rozumie się przez to Gminę Miasto Koszalin – Lidera projektu 

„Fabryka Kompetencji Kluczowych” realizowanego w ramach Działania 8.4 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020, określonego we wniosku o dofinansowanie projektu nr RPZP.08.04.00-

32-K002/19; 

 

10) Mieście – rozumie się przez to Miasto Białogard – Partnera projektu „Fabryka 

Kompetencji Kluczowych” realizowanego w ramach Działania 8.4 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, 

określonego we wniosku o dofinansowanie projektu nr RPZP.08.04.00-32-

K002/19; 

 

11) Realizatorze – rozumie się przez to jednostkę oświatową prowadzoną przez Miasto 

Białogard, wskazaną w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

 

12) uczestniku Projektu - rozumie się przez to uczestnika projektu w rozumieniu 

Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów 

operacyjnych na lata 2014-2020; 

 

 

§ 2. 1. Miasto powierza Realizatorom przetwarzanie danych osobowych w imieniu i na 

rzecz Właściwego Administratora na warunkach i celach opisanych w niniejszym 

zarządzeniu w ramach czynności przetwarzania na zbiorze Projekty RPO WZ 

2014 – 2020.  

   2. Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania określa załącznik  

nr 2 do zarządzenia. 

 

 



 

3 
 

§ 3. Przez Właściwego Administratora należy rozumieć: 

 

1) Instytucję Zarządzającą - dla danych w ramach zbioru Projekty RPO WZ 2014 – 

2020; 

 

2) ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego - dla danych w ramach zbioru 

Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 

operacyjnych, który powierzył Instytucji Zarządzającej w drodze odrębnego 

Porozumienia przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

§ 4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Realizatora są art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO i art. 9 ust. 2 lit. g RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze i wynika z następujących 

dokumentów: 

 

1) w odniesieniu do czynności przetwarzania zbioru Projekty RPO WZ 2014-2020:  

 

a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego  

oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności  

i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20 grudnia  

2013 r., str. 320, ze zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem nr 1303/2013”,  

b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego  

i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347  

z 20 grudnia 2013 r., str. 470), zwanego dalej „rozporządzeniem nr 1304/2013”, 

c) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.); 

 

2) w odniesieniu do czynności przetwarzania zbioru Centralny system teleinformatyczny 

wspierający realizację programów operacyjnych:  

a) rozporządzenia nr 1303/2013, 

b) rozporządzenia nr 1304/2013, 

c) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

d) rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września  

2014 r. ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów 

służących do przekazywania Komisji określonych informacji oraz szczegółowe 

przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a instytucjami 

zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. Urz. UE  

L 286 z 30.09.2014, str.1).  



 

4 
 

 

 

§ 5. 1. Przy przetwarzaniu danych osobowych Realizator zobowiązuje się do 

przestrzegania zasad wskazanych w niniejszym paragrafie, w ustawie z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), 

RODO oraz innych przepisach prawa powszechnie obowiązującego 

dotyczącego ochrony danych osobowych. Realizator zobowiązuje się  

w szczególności do:  

1) przygotowania przed rozpoczęciem przetwarzania danych osobowych 

dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz 

środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę i bezpieczeństwo 

przetwarzanych danych osobowych, w tym w szczególności politykę 

bezpieczeństwa ochrony danych osobowych;  

2) zabezpieczenia powierzonych danych osobowych poprzez stosowanie 

odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 

adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanemu  

z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 RODO,  

a także ochronę praw osób, których dane dotyczą;  

3) przetwarzania danych osobowych wyłącznie w celu aplikowania o środki 

europejskie i realizacji Projektu, w szczególności potwierdzania 

kwalifikowalności wydatków, udzielania wsparcia uczestnikom Projektu, 

ewaluacji, monitoringu, kontroli, audytu, sprawozdawczości oraz działań 

informacyjno-promocyjnych, w ramach Programu w zakresie określonym  

w załączniku nr 2 do zarządzenia;  

4) prowadzenia rejestru wszystkich kategorii czynności przetwarzania,  

o którym mowa w art. 30 ust. 2 RODO;  

5) wykonywania wobec osób, których dane dotyczą, obowiązków 

informacyjnych wynikających z art. 13 i 14 RODO; w celu zrealizowania, 

wobec uczestnika Projektu, obowiązku informacyjnego, o którym mowa  

w art. 13 i 14 RODO, Realizator jest zobowiązany odebrać od uczestnika 

Projektu oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia; oświadczenia przechowuje Realizator w swojej siedzibie;  

6) udzielania pomocy Instytucji Pośredniczącej i Instytucji Zarządzającej  

w wywiązaniu się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której 

dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw określonych w rozdziale 

III RODO.  

2. Realizator nie decyduje o celach i środkach przetwarzania powierzonych 

danych osobowych. 

 

 

§ 6. Do przetwarzania danych osobowych mogą być dopuszczone jedynie osoby 

upoważnione przez Realizatora, posiadające imienne upoważnienie do 

przetwarzania danych osobowych.  

 

§ 7. Miasto zobowiązuje Realizatora, by osoby upoważnione przez niego do 

przetwarzania danych osobowych zobowiązane zostały do zachowania w tajemnicy 

danych osobowych oraz informacji o stosowanych sposobach ich zabezpieczenia 

zarówno w okresie realizacji Projektu, jak i po jego zakończeniu. 

 



 

5 
 

 

§ 8. Miasto umocowuje Realizatora do wydawania i odwoływania osobom, o których 

mowa w § 6, imiennych upoważnień do przetwarzania danych osobowych  

w ramach czynności przetwarzania zbioru, o którym mowa w § 4 pkt 1. 

Upoważnienia przechowuje Realizator w swojej siedzibie. Wzór upoważnienia  

do przetwarzania danych osobowych oraz wzór odwołania upoważnienia  

do przetwarzania danych osobowych zostały określone odpowiednio  

w załącznikach nr 4 i 5 do zarządzenia. Realizator prowadzi ewidencję osób 

upoważnionych do przetwarzania danych osobowych zgodnie z załącznikiem nr 6 

do zarządzenia. 

 

 

§ 9. Imienne upoważnienia, o których mowa w § 6, są ważne do dnia odwołania, nie 

dłużej jednak niż do dnia, o którym mowa § 17 ust. 5 Umowy o dofinansowanie 

Projektu. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku prawnego łączącego 

Realizatora z osobą wskazaną w § 6. Realizator winien posiadać przynajmniej 

jedną osobę legitymującą się imiennym upoważnieniem do przetwarzania danych 

osobowych odpowiedzialną za nadzór nad zarchiwizowaną dokumentacją do dnia 

zakończenia jej archiwizowania. 

 

 

§ 10. Miasto zobowiązuje Realizatora do zobowiązania osób, o których mowa  

w § 6, by osoby upoważnione przez tego Realizatora do przetwarzania danych 

osobowych zobowiązane zostały do zachowania w tajemnicy danych osobowych 

oraz informacji o stosowanych sposobach ich zabezpieczenia, także po ustaniu 

stosunku prawnego łączącego osobę upoważnioną do przetwarzania danych 

osobowych z Realizatorem. 

 

 

§ 11. Realizator informuje Miasto o:  

1) wszelkich przypadkach naruszenia tajemnicy danych osobowych lub o ich 

niewłaściwym użyciu oraz naruszeniu obowiązków dotyczących ochrony 

powierzonych do przetwarzania danych osobowych, z zastrzeżeniem § 13;  

2) wszelkich czynnościach z własnym udziałem w sprawach dotyczących ochrony 

danych osobowych prowadzonych w szczególności przed Prezesem Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, Europejskim Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych, urzędami państwowymi, policją lub przed sądem - niezwłocznie;  

3) wynikach kontroli prowadzonych przez podmioty uprawnione w zakresie 

przetwarzania danych osobowych wraz z informacją na temat zastosowania się 

do wydanych zaleceń, o których mowa w § 21 - niezwłocznie.  

 

 

§ 12. Realizator zobowiązuje się do udzielenia Miastu, Beneficjentowi, Instytucji 

Pośredniczącej lub Właściwemu Administratorowi danych osobowych, na każde 

ich żądanie, informacji na temat przetwarzania danych osobowych, o których 

mowa w niniejszym zarządzeniu, a w szczególności niezwłocznego 

przekazywania informacji o każdym przypadku naruszenia przez niego i osoby 

przez niego upoważnione do przetwarzania danych osobowych obowiązków 

dotyczących ochrony danych osobowych.  



 

6 
 

 

 

§ 13. Realizator, bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 24 godzin po 

stwierdzeniu naruszenia, zgłosi Miastu każde naruszenie ochrony danych 

osobowych. Bieg terminu 24 godzin liczony jest od momentu stwierdzenia 

naruszenia przez samego Realizatora i/lub osoby, o których mowa w § 6. 

Zgłoszenie powinno oprócz elementów określonych w art. 33 ust. 3 RODO 

zawierać informacje umożliwiające Instytucji Zarządzającej określenie czy 

naruszenie skutkuje wysokim ryzykiem naruszenia praw lub wolności osób 

fizycznych. Jeżeli informacji, o których mowa w art. 33 ust. 3 RODO, nie da się 

udzielić w tym samym czasie, Realizator może je udzielać sukcesywnie bez 

zbędnej zwłoki.  

 

 

§ 14. W przypadku wystąpienia naruszenia ochrony danych osobowych, mogącego 

powodować w ocenie Instytucji Zarządzającej wysokie ryzyko naruszenia praw lub 

wolności osób fizycznych, Realizator na wniosek Miasta, Beneficjenta lub 

Instytucji Pośredniczącej zgodnie z zaleceniami Instytucji Zarządzającej bez 

zbędnej zwłoki zawiadomi osoby, których naruszenie ochrony danych osobowych 

dotyczy, o ile Miasto, Beneficjent lub Instytucja Pośrednicząca o to wystąpi.  

 

 

§ 15. Realizator pomaga Miastu, Beneficjentowi, Instytucji Pośredniczącej i Instytucji 

Zarządzającej wywiązać się  z obowiązków określonych w art. 32 - 36 RODO. 

 

 

§ 16. Realizator umożliwi Miastu, Beneficjentowi, Instytucji Pośredniczącej, 

Właściwemu Administratorowi danych osobowych lub podmiotom przez nie 

upoważnionym, w miejscach, w których są przetwarzane powierzone dane 

osobowe, dokonanie kontroli lub audytu zgodności przetwarzania powierzonych 

danych osobowych z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, 

RODO, przepisami prawa powszechnie obowiązującego dotyczącymi ochrony 

danych osobowych oraz zarządzeniem. Zawiadomienie o zamiarze 

przeprowadzenia kontroli lub audytu powinno być przekazane podmiotowi 

kontrolowanemu, co najmniej 5 dni roboczych przed rozpoczęciem kontroli lub 

audytu. 

 

 

§ 17. W przypadku powzięcia przez Miasto, Beneficjenta, Instytucję Pośredniczącą  

lub Instytucję Zarządzającą wiadomości o rażącym naruszeniu przez Realizatora 

obowiązków wynikających z ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych, RODO, przepisów prawa powszechnie obowiązującego dotyczących 

ochrony danych osobowych lub z zarządzenia, Realizator umożliwi Miastu, 

Beneficjentowi, Instytucji Pośredniczącej, Właściwemu Administratorowi danych 

osobowych lub podmiotom przez nie upoważnionym dokonanie niezapowiedzianej 

kontroli lub audytu, w celu określonym w § 16.  

 

 

 



 

7 
 

§ 18. Kontrolerzy Miasta, Beneficjenta, Instytucji Pośredniczącej, Właściwego 

Administratora danych osobowych lub podmiotów przez nie upoważnionych, 

mają w szczególności prawo:  

 

1) wstępu, w godzinach pracy Realizatora, za okazaniem imiennego upoważnienia,  

do pomieszczenia, w którym jest zlokalizowany zbiór powierzonych do 

przetwarzania danych osobowych, oraz pomieszczenia, w którym są przetwarzane 

powierzone dane osobowe i przeprowadzenia niezbędnych badań lub innych 

czynności kontrolnych w celu oceny zgodności przetwarzania danych osobowych 

z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, RODO, 

przepisami prawa powszechnie obowiązującego dotyczącymi ochrony danych 

osobowych oraz zarządzeniem; 

 

2) żądać złożenia pisemnych lub ustnych wyjaśnień przez osoby upoważnione  

do przetwarzania danych osobowych, przedstawiciela Realizatora oraz 

pracowników w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

 

3) wglądu do wszelkich dokumentów i wszelkich danych mających bezpośredni 

związek z przedmiotem kontroli lub audytu oraz sporządzania ich kopii; 

 

4) przeprowadzania oględzin urządzeń, nośników oraz systemu informatycznego 

służącego do przetwarzania danych osobowych.  

 

 

§ 19. Uprawnienia kontrolerów Miasta, Beneficjenta, Instytucji Pośredniczącej, 

Właściwego Administratora danych osobowych lub podmiotu przez nich 

upoważnionego, o których mowa w § 16, nie wyłączają uprawnień wynikających 

z wytycznych w zakresie kontroli wydanych na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020.  

 

 

§ 20. Realizator może zostać poddany kontroli lub audytowi zgodności przetwarzania 

powierzonych do przetwarzania danych osobowych z ustawą z dnia 10 maja  

2018 r. o ochronie danych osobowych, RODO, przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego dotyczącymi ochrony danych osobowych w miejscach, w których 

są one przetwarzane przez instytucje uprawnione do kontroli lub audytu na 

podstawie odrębnych przepisów. 

 

 

§ 21. Realizator zobowiązuje się zastosować zalecenia dotyczące poprawy jakości 

zabezpieczenia danych osobowych oraz sposobu ich przetwarzania sporządzone  

w wyniku kontroli lub audytu przeprowadzonych przez Miasto, Beneficjenta, 

Instytucję Pośredniczącą, Właściwego Administratora danych osobowych lub przez 

podmioty przez nie upoważnione albo przez inne instytucje upoważnione do 

kontroli na podstawie odrębnych przepisów. 

 

 

 

 



 

8 
 

 

§ 22. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Białogard, określonych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.  

 

 

§ 23. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

9 
 

 

 

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr  91/2019 

Burmistrza Białogardu  

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

 

 

Wykaz Realizatorów, którym Miasto powierza przetwarzanie danych osobowych  

w projekcie „Fabryka Kompetencji Kluczowych” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Realizator – nazwa szkoły Adres 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
ul. Świdwińska 7, 78-200 Białogard 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Bolesława Krzywoustego 
ul. Chopina 8, 78-200 Białogard 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 4  

im. Mikołaja Kopernika  
ul. Grunwaldzka 53, 78-200 Białogard 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 5  

im. Władysława Broniewskiego 
ul. Kołobrzeska 23, 78-200 Białogard 



 

10 
 

 

 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia Nr  92/2019 

Burmistrza Białogardu  

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania 

 

Zbiór Projekty RPO WZ 2014-2020: 

Zakres danych osobowych wnioskodawców, beneficjentów 

Lp. Nazwa 

1 Nazwa wnioskodawcy (beneficjenta)/partnera 

2 Forma prawna 

3 Forma własności 

4 NIP 

5 REGON 

6 Ulica 

7 Nr budynku 

8 Nr lokalu 

9 Kod pocztowy 

10 Miejscowość 

11 Kraj 

12 Województwo 

13 Powiat 

14 Gmina 

15 Nr telefonu 

16 Nr faksu 

17 Adres e-mail 

18 Adres strony www 

19 Imię 

20 Nazwisko 

21 Nazwa organizacji/instytucji 

22 Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji wiążących w imieniu wnioskodawcy 

23 Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji wiążących w imieniu partnera 

24 Symbol partnera 

25 Typ instytucji 

26 Obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) 



 

11 
 

27 Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

28 Data zakończenia udziału w projekcie 

29 Czy wsparciem zostali objęci pracownicy instytucji 

30 Rodzaj przyznanego wsparcia 

31 Data rozpoczęcia udziału we wsparciu 

32 Data zakończenia udziału we wsparciu 

33 Rodzaj uczestnika 

34 PESEL 

35 Płeć 

36 Wiek w chwili przystępowania do projektu 

37 Wykształcenie 

38 Status osoby na rynku pracy w chwili przystąpienia do projektu 

39 Wykonywany zawód 

40 Zatrudniony w(miejsce zatrudnienia) 

41 Sytuacja osoby w momencie zakończenia udziału w projekcie 

42 Zakończenie udziału osoby w projekcie zgodnie z zaplanowaną ścieżką uczestnictwa 

43 Data założenia działalności gospodarczej 

44 Kwota przyznanych środków na założenie działalności gospodarczej 

45 PKD założonej działalności gospodarczej 

46 Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego 

pochodzenia* 

47 Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań* 

48 Osoba z niepełnosprawnościami* 

49 Osoba przebywająca w gospodarstwie domowym bez osób pracujących 

50 W tym: w gospodarstwie domowych z dziećmi pozostającymi na utrzymaniu 

51 Osoba żyjąca w gospodarstwie składającym się z jednej osoby dorosłej i dzieci 

pozostających na utrzymaniu 

52 Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej)* 

53 Przynależność do grupy docelowej zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi 

Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020/zatwierdzonym do realizacji Rocznym Planem 

Działania/ zatwierdzonym do realizacji wnioskiem o dofinansowanie projektu 

54 Rodzaj użytkownika 

55 Forma zaangażowania 

56 Miejsce pracy 

57 Okres zaangażowania w projekcie 

58 Wymiar czasu pracy 

59 Godziny czasu pracy 



 

12 
 

60 Stanowisko 

61 Data zaangażowania w projekcie 

62 Specjalne potrzeby 

63 Login 

64 Numer rachunku beneficjenta odbiorcy 

65 Nazwa wykonawcy 

66 NIP wykonawcy 

* Dane zbierane od momentu zarejestrowania przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych zbioru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 
 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr  91/2019 

Burmistrza Białogardu  
z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU 
(obowiązek informacyjny realizowany w związku z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679) 

 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Fabryka Kompetencji Kluczowych” przyjmuję  

do wiadomości, iż:  

1. Administratorem moich danych osobowych jest:  

1) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego mający siedzibę przy ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, 

pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, zwanego dalej RPO WZ 2014-2020, w ramach zbioru „Projekty RPO WZ 

2014-2020”,  

2) Minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego z siedzibą przy ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa,  

dla danych w ramach zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 

operacyjnych”.  

2. Przetwarzanie moich danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa art. 6 ust. 1 

lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 – dane osobowe są 

niezbędne dla realizacji RPO WZ 2014-2020 na podstawie:  

1) w odniesieniu do zbioru „Projekty RPO WZ 2014-2020”:  

a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE)  

nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.),  

b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 

347 z 20.12.2013, str. 470, z późn. zm.),  

c) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.);  

2) w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów 

operacyjnych”:  

a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE)  

nr 1083/2006,  

b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006,  

c) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.),  

 

 



 

14 
 

d) rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. ustanawiającego 

szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013  

w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania Komisji określonych informacji oraz szczegółowe 

przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a instytucjami zarządzającymi, certyfikującymi, 

audytowymi i pośredniczącymi (Dz. Urz. UE L 286 z 30.09.2014, str. 1). 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji projektu pn. „Fabryka Kompetencji 

Kluczowych”, w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, 

ewaluacji, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach RPO WZ 

2014-2020.  

4. Moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Pośredniczącej - Wojewódzkiemu 

Urzędowi Pracy w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Mickiewicza 41, 70-383 Szczecin, beneficjentowi 

realizującemu projekt – Gminie Miastu Koszalin z siedzibą przy Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, 

partnerowi beneficjenta – Miastu Białogard z siedzibą przy ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard, podmiotowi 

uczestniczącemu w realizacji projektu - Szkole Podstawowej Nr … im. ……………. z siedzibą przy ul. ………, 

78-200 Białogard oraz podmiotom, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji projektu - 

………………………(nazwa i adres ww. podmiotów). 

Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom realizującym badania ewaluacyjne na zlecenie 

Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta. Moje dane osobowe mogą zostać również 

powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji Zarządzającej, Instytucji 

Pośredniczącej oraz beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPO WZ 2014-2020, a także podmiotom 

świadczącym usługi pocztowe. 

5. Podanie danych jest warunkiem koniecznym otrzymania wsparcia, a odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu.  

6. W terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekażę beneficjentowi dane dotyczące mojego 

statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji 

lub nabycia kompetencji.  

7. W ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dotyczące mojego statusu  

na rynku pracy.  

8. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

9. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.  

10. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia RPO WZ 2014-2020 oraz zakończenia 

archiwizowania dokumentacji. 

11. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z właściwym Inspektorem Ochrony 

Danych odpowiednio pod wskazanymi adresami poczty elektronicznej:  

a) abi@wzp.pl  

b) iod@miir.gov.pl  

12. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych.  

13. Mam prawo do dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania.  

14. Przysługuje mi prawo do usunięcia danych, ograniczenia ich przetwarzania, prawo do przenoszenia danych 

oraz prawo wniesienia sprzeciwu, pod warunkiem, że te dane nie są już niezbędne dla celów,  

do których zostały zebrane oraz, o ile minął wymagalny okres archiwizacji tych danych u Administratora.  

 

 

 

Białogard, …………………………  ………………………………………….…………  

MIEJSCOWOŚĆ I DATA  CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU*  

 

 

 

 

 

 

 
* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego 

opiekuna. 

 

 
 

mailto:iod@miir.gov.pl


 

15 
 

Załącznik nr 4 

do zarządzenia Nr 91/2019 

Burmistrza Białogardu  
z dnia 17 października 2019 r. 

 
 

 

UPOWAŻNIENIE Nr______  

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Z dniem [_________________________] r., na podstawie art. 29 w związku z art. 28 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, upoważniam 

[__________________________________________] do przetwarzania danych osobowych  

w zbiorze Projekty RPO WZ 2014-2020.  

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania Pana/Pani stosunku prawnego  

z [_________________________].  

 

 

 

_________________________________  
       Czytelny podpis osoby upoważnionej do  

        wydawania i odwoływania upoważnień  

 

 

Upoważnienie otrzymałem/am  

 

__________________________

   Białogard,……………20    r.  

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z przepisami powszechnie obowiązującymi dotyczącymi 

ochrony danych osobowych, w tym z RODO, a także z obowiązującymi w 

__________________________ opisem technicznych i organizacyjnych środków 

zapewniających ochronę i bezpieczeństwo przetwarzania danych osobowych i zobowiązuję 

się do przestrzegania zasad przetwarzania danych osobowych określonych w tych 

dokumentach.  

Zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy przetwarzanych danych osobowych, z którymi 

zapoznałem/am się oraz sposobów ich zabezpieczania, zarówno w okresie trwania umowy jak 

również po ustaniu stosunku prawnego łączącego mnie z __________________________.  

 

 

___________________________________ 
        Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie  

 

 

 



 

16 
 

 
Załącznik nr 5 

do zarządzenia Nr 91/2019  

Burmistrza Białogardu  
z dnia 17 października 2019 r. 

 
 

 
 

ODWOŁANIE UPOWAŻNIENIA Nr ______  

DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

Z dniem ________________ r., na podstawie art. 29 w związku z art. 28 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 odwołuję upoważnienie Pana/Pani 

______________________________ do przetwarzania danych osobowych nr ___________ 

wydane w dniu _____________  

 

 

           

_________________________________  
 Czytelny podpis osoby upoważnionej  

       do wydawania i odwoływania upoważnień  

 

 

 

 

Białogard_____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

17 
 

 

Załącznik nr 6 

do zarządzenia Nr 91/2019 
Burmistrza Białogardu  

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

 

Wykaz osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 

 

Wykaz osób przetwarzających dane osobowe w zbiorze „Projekty RPO WZ 2014-2020”: 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rola 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    


